
UCHWAŁA NR XL/510/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca przeznaczonego dla rolników i ich domowników do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty 

 Na podstawie art.3 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021r. poz.2290) oraz art.7 ust.1 
pkt 11, art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz.1372 ze zm.) 

Rada Miejska w Orzeszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się lokalizację miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na Targowisku Miejskim w Orzeszu ul.Św.Wawrzyńca 
zlokalizowanego na działkach nr 1359/219, 1609/219 i 1362/219. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 3B8FE5D2-D5B2-40CA-BCE4-659320ABE4A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


